
Treneris E-pasts Tel. Sporta skola Zēni (U10-U19) Meitenes (U10-U19)
Trenēju šādas vecuma grupas:

Gundars Spriņģis gundars.springis@inbox.lv 29286711 Aizkraukles novada Sporta skola U16
Artūrs Kļaviņš arturs.klavins@lspa.lv 26369395 Alūksnes BJSS U-14 U-15
Artūrs Voskis artursvoskis@gmail.com 25640901 Alūksnes BJSS U-11 U-19
Elīna Karaseva elina.karaseva@alsviki.lv 27495736 Alūksnes BJSS U-10
Uldis Jauniņš uldis.jaunins@inbox.lv 26450783 Alūksnes BJSS U-16 U-19
Arnis Voika arnis787@inbox.lv 29432008 Balvu SS U-14, U-19
Māris Vāverāns basketbolists13@inbox.lv 29573386 Basketbola klase
Andris Kliests 29171437 Basketbola klase U-12
Juris Ojaru jurka23@inbox.lv 26736563 Bauskas BJSS U-14;U-19
Līga Rimševica rimsevica2@inbox.lv 27731960 Bauskas BJSS U-15
Māris Šekavs maris-s6@inbox.lv 28853522 Bauskas BJSS U-16;U-17;U-19
Dainis Ļeļevs siniad24@inbox.lv 26190242 Berģu Mūzikas un mākslas pamatskola U-16
Līga Lībeka liga.libeka@gmail.com 26423334 BJBS "Rīga/TTP
Maija Kubliņa maijakublina@inbox.lv 29410829 BJBS "Rīga/TTP
Ilgonis Pīlāgs ilgonisp@btv.lv 29526935 BJBS “Rīga”
Juris Vasiļjevs juris-vasiljevs@inbox.lv 28466131 BJBS “Rīga”
Agris Galvanovskis agris.galvanovskis@gmail.com 29490538 BJBS “Rīga”/Basketbola Klase
Kristaps Kozlovskis kristapskozlovskis@inbox.lv 26722478 BJBS “Rīga”/Basketbola Klase
Aigars Brigmanis brige@inbox.lv 29252963 BJBS “Rīga”/Centrs U-15.U-16
Aigars Nerips anerips@inbox.lv 28367733 BJBS “Rīga”/Centrs
Ainārs Čukste ainarscukste@inbox.lv 29487527 BJBS “Rīga”/Centrs
Aleksandrs Feldmanis aleksandrsfeldmanis@inbox.lv 26025638 BJBS “Rīga”/Centrs
Arvo Kallaste akallaste@inbox.lv 26434811 BJBS “Rīga”/Centrs U-15.U-16
Bruno Kārlis bruno1986@inbox.lv 26456765 BJBS “Rīga”/Centrs
Eva Nolendorfa eva.pavlovska@gmail.com 26325852 BJBS “Rīga”/Centrs
Krišs Matisons kriss.matisons@inbox.lv 27409274 BJBS “Rīga”/Centrs
Matīss Rožlapa Mrozlapa@gmail.com 29909620 BJBS “Rīga”/Centrs U-13, U-14
Līga Alilujeva ligaalilujeva@inbox.lv 26874746 BJBS “Rīga”/Centrs U13, U12
Mārcis Strīgelis marcis.strigelis@gmail.com 29550784 BJBS “Rīga”/Centrs U-10, U-11
Raimonds Feldmanis raimondsfeldmanis@hotmail.com BJBS “Rīga”/Centrs
Sandra Škutāne BJBS “Rīga”/Centrs U-15.U-16
Haralds Kārlis haralds.karlis@gmail.com 22321787
Elza Gribuste elza.gribuste@gmail.com 29334322 BJBS “Rīga”/TTP U-19
Eva Vasiļevska eva.vasilevska@inbox.lv 29421013 BJBS “Rīga”/TTP
Ilga Priedoliņa i.priedolina@inbox.lv 29431656 BJBS “Rīga”/TTP
Kristaps Konstantinovs 29345623 BJBS “Rīga”/TTP
Sarmīte Čapa sarmitecapa@inbox.lv 29636035 BJBS “Rīga”/TTP
Agris Sarkans sarkansagris2@gmail.com 26103026 BJBS Rīga / Pārdaugava U-19
Alda Juškēvica alda.j@inbox.lv 26484054 BJBS Rīga / Pārdaugava U-13, U-19
Andris Tirša andristt2@inbox.lv 29153034 BJBS Rīga / Pārdaugava U-13,U-19
Artūrs Lasmanis pushmucans@inbox.lv 29212693 BJBS Rīga / Pārdaugava U-15
Edijs Šlesers sleedi13@gmail.com 27826292 BJBS Rīga / Pārdaugava
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Igors Golovka igolovka@gmail.com 27875884 BJBS Rīga / Pārdaugava U-12, U-17
Ināra Jākobsone inaraj14@inbox.lv 29137441 BJBS Rīga / Pārdaugava U-14
Linda Morozova linda.aaa@inbox.lv 26765856 BJBS Rīga / Pārdaugava U-11, U-12
Mārtiņs Dombrovskis dombrovskis.martins@gmail.com 26544685 BJBS Rīga / Pārdaugava U-14, U-15
Raivo Rudzītis raivo.rudzitis@rigassatiksme.lv 29223439 BJBS Rīga / Pārdaugava U-16
Svetlana Laurena s.loginova@inbox.lv 26556111 BJBS Rīga / Pārdaugava
Una Geite unaguna@inbox.lv 29287537 BJBS Rīga / Pārdaugava U-12, U-13
Ainārs Tomašs ainarstomass@inbox.lv 27093903 BJBS Rīga/ A.Kraukļa VEF
Andris Eglītis aeglitis@inbox.lv 29297336 BJBS Rīga/ A.Kraukļa VEF
Dace Rimbeniece dace.rimbeniece@gmail.com 26462034 BJBS Rīga/ A.Kraukļa VEF U-14 U14; U15
Edgars Burkevics burkevicsedgars@inbox.lv 22372883 BJBS Rīga/ A.Kraukļa VEF U-12, U13
Ēriks Liepa eriks.liepa@lspa.lv 22450703 BJBS Rīga/ A.Kraukļa VEF U-11, U-14
Guntars Jonānsguntars.jonans@yahoo.com; guntars.jonans@yahoo.com 26328611 BJBS Rīga/ A.Kraukļa VEF
Guntis Matīss emilsmatiss0@gmail.com 26545250 BJBS Rīga/ A.Kraukļa VEF
Jānis Rimbenieks parenti@inbox.lv 29463866 BJBS Rīga/ A.Kraukļa VEF
Kaspars Strapcāns strapis@inbox.lv 26542507 BJBS Rīga/ A.Kraukļa VEF
Anatolijs Konstantinovs konstantinovsanatoli@inbox.lv 29471987 BJBS Rīga/DSN
Artūrs Ronis artursarccs@inbox.lv 26473418 BJBS Rīga/DSN U-12,U-15,U-16
Kristīne Zuntnere-Fomina kristine_zuntnere@inbox.lv 26422377 BJBS Rīga/DSN U8, U9 U10
Mārtiņš Fomins foma77@inbox.lv 29133360 BJBS Rīga/DSN U19, U17, U16
Raivo Otersons otersonsraivo@inbox.lv 29441235 BJBS Rīga/DSN
Ralfs Stašāns ralsta@inbox.lv 29686514 BJBS Rīga/DSN
Daiga Jansone djanson@inbox.lv 29232956 BJBS RĪGA/ JUGLA
Elīna Laura Huhka elina.huhka@gmail.com 28776125 BJBS RĪGA/ JUGLA SSG
Ģirts Magone girtsmagone15@inbox.lv 29642590 BJBS RĪGA/ JUGLA U-19
Ieva Kūlīte ievakulite@gmail.com 28662671 BJBS RĪGA/ JUGLA U-11,U-12
Liene Jansone lienej9@gmail.com 29107949 BJBS RĪGA/ JUGLA  U-12, U-13
Rihards Rusanovs rusanovsrihards@gmail.com 26737246 BJBS RĪGA/ JUGLA U-10, U-14
Diāna Kuzina dianakuzina@inbox.lv 20011277 BJBS RĪGA/JUGLA U-10, U-11, U-9
Edgars Toms edgars.toms@inbox.lv 26433334 BJBS RĪGA/JUGLA U-10
Māris Grāvis maris.gravis@gmail.com 29526888 BJBS RĪGA/ JUGLA U-15
Līga Jansone Jansonel@hotmail.com 26513563 BJBS RĪGA/JUGLA U-15, U-16, u-17
Reinis Zābers reiniszabers@inbox.lv 29234483 BJBS RĪGA/JUGLA U16, U-17
Ziedonis Jansons Zjansons@inbox.lv 29552562 BJBS RĪGA/JUGLA U-13, U-14,U-15
Edgars Teteris tedgars@inbox.lv 29134499 BK Ķekava
Jānis Bērziņš berzinsjanis1988@gmail.com 20308052 BK Ķekava
Anda Eibele andaeibele@yahoo.com 26141068 BK KOLIBRI/47VSK  U-14;U15
Matīss Rožlapa mrozlapa@gmail.com 29909620 BK KOLIBRI 47VSK  / BJBS RĪGA/Centrs
Mudīte Gūtmane mudite.gutmane@inbox.lv 29515656 BK KOLIBRI/47VSK
Inese Bolšija inesebolsija@inbox.lv 29194439 Rēzeknes novada BJSS U14  U15
Daiga Sarkane daiushka@inbox.lv 26555023 Cēsu pilsētas Sporta skola U15
Edvīns Dzudzilo ivo87@inbox.lv 26067858 Cēsu pilsētas Sporta skola U19, U-10
Inese Urtiņa urtine@inbox.lv 26616961 Cēsu pilsētas Sporta skola U14 
Kristaps Ronis kristaps@cesusportaskola.lv 28301588 Cēsu pilsētas Sporta skola U12
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Mārtiņš Milbergs martinsmilbergs@inbox.lv 29431447 Cēsu pilsētas Sporta skola U17, U12, U11
Milana Pivovara pivovaramilana@gmail.com 26114115 Cēsu pilsētas Sporta skola
Reinis Rudzītis rudzitis537@inbox.lv 20238012 Cēsu pilsētas Sporta skola U13 U13
Viktors Brizgalovs viktorsbrizgalovs@gmail.com 26410102 Cēsu pilsētas Sporta skola U14, U15, U16
Vladimirs Kiseļovs vladim54@inbox.lv 29183747 Cēsu pilsētas Sporta skola U16
Irina Romaņenko iroma68@inbox.lv 22333365 Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skola
Irina Sokolova isa.coach@inbox.lv 27132526 Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skola
Jūlija Fedorenko s000692@inbox.lv 29171172 Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skola
Kristīne (Jefimenko) Egle kristja4@inbox.lv 26890954 Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skola U-12, U-13
Nikolajs Romaņenko nikolajsromanenko@inbox.lv 26161545 Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skola
Raivis Kokins raiviskokins24@inbox.lv 28324780 Daugavpils Bērnu un jaunatnes sporta skola
Jānis Liepiņš janisl1975@inbox.lv 26542228 Dobeles sporta skola U-15
Kārlis Štolcers karlis.stolcers@inbox.lv 29333293 East- ball U13, U14, U16, U17, U19
Dainis Mikolajs dainis243@inbox.lv 26682145 Gulbenes novada BJSS
Oskars Vīksna oskvik92@inbox.lv 22490424 Gulbenes novada BJSS U-14, U-17
Raimonds Gabrāns gabrans4@inbox.lv 27860522 Gulbenes novada BJSS U-19, U-11
Pāvels Veselovs pavels_veselovs@inbox.lv 26322842 Gulbenes novada BJSS U-13, U-17
Sandis Dzērve sadzis@inbox.lv 29691092 Gulbenes novada BJSS U-16, U-12
Vija Kalniņa sports@gulbene.lv 29172452 Gulbenes novada BJSS U-15, U-19
Vilnis Gailums vgailums@inbox.lv 29398472 Iecavas novada SS U-10,U-14
Voldemārs Pārums voldemars.parums@inbox.lv 20382123 Iecavas novada SS U-10; U-11; U-14; U-15
Aivars Stankēvičs 1aivars1@inbox.lv 26705261 Jaunpiebalga U16
Aigars Vanags aigars.vanags@inbox.lv 26196734 Jēkabpils
Andris Čerjaks andris.cerjaks72@inbox.lv 26521215 Jēkabpils
Artis Izotovs archa710@inbox.lv 20541681 Jēkabpils u-13
Artūrs Elksnītis arturs.elksnitis@gmail.com 29942646 Jēkabpils U-17; U-16
Juris Bobrovs juris_bobrovs@inbox.lv 29293460 Jēkabpils
Alvils Eglītis alvilse@tvnet.lv 29473990 Jelgavas BJSS U-13, U-19
Česlavs Mateikovičs cmateikovics@gmail.com 27167061 Jelgavas BJSS U-14, U-15
Edijs Ausējs eausejs@gmail.com 28480013 Jelgavas BJSS u-13, u-19
Gundega Vaščenko gundegav2502@inbox.lv 29733367 Jelgavas BJSS U-15, U-16
Jānis Vītols j_vitols@inbox.lv 26552539 Jelgavas BJSS U-12, U-17
Pēteris Lagzdiņš lagzdinspeteris@gmail.com 29263419 Jelgavas BJSS U-16
Jānis Tiltiņš janis.tiltins85@gmail.com 22009289 Jelgavas BJSS U-10, U-11
Andris Steļmahs andris.stelmahs@inbox.lv 26098019 Jūrmalas sporta skola U-19
Patrīcija Peimane patricijapeimane8@gmail.com 29385988 Jūrmalas sporta skola MT-1
Gundars Siliņš gundars.silins@yahoo.com 28844342 Jūrmalas sporta skola U-12,U19,U17
Kaspars Bože Kaspars.boze@gmail.com 27179531 Jūrmalas sporta skola U-12,U14,U-15
Mārtiņš Liepa marliepa@inbox.lv 26354967 Jūrmalas sporta skola U-12, U-13, U-14, U-16
Artūrs Annuškāns 27752913 Jūrmalas sporta skola U-15, 
Andris Bambis andris.bambis@inbox.lv Kandavas novada BJSS
Ivars Bambis solvitaaa@inbox.lv 29413221 Kandavas novada BJSS
Jānis Bambis janis.bambis@inbox.lv 26134091 Kandavas novada BJSS
Roberts Rozentāls roberts.rozentals.007@gmail.com 27046099 Kandavas novada BJSS
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Jānis Cauņa janis.cauna2@inbox.lv 20244543 Krāslava
Raitis Timma raitis.timma@gmail.com 26134166 Krāslava
Guntis Jankovskis guntis.jan@gmail.com 28355844 Kuldīgas novada Sporta skola
Mārtiņš Štofregens stofregens@gmail.com 26850057 Kuldīgas novada Sporta skola
Rūdolfs Rozītis Liepājas SSS ASM
Artis Birze artisbirze@inbox.lv 28251793 Liepājas SSS U-14/2, U-19
Arvis Steckis stck@inbox.lv Liepājas SSS U-14, U-16, U-19
Egita Lāce egitalace@inbox.lv 25999988 Liepājas SSS U-15
Elita Platača elita.plataca@liepaja.lv 63427473 Liepājas SSS SSG-1, MT-1
Ģirts Splīte girts4224@inbox.lv 27800025 Liepājas SSS U-12, U-13
Mārtiņš Brūveris martins.bruveris2@inbox.lv 22320430 Liepājas SSS U-19, U-17, U-11
Arnis Ate arnis.ate@inbox.lv 28669924 Liepājas SSS U15/2, U-14, U-12, U-11 inter.izgl
Krists Pīternieks krists.piternieks@gmail.com 29887639 Liepājas SSS U-15
Niks Lagzdiņš niks.lagzdins93@gmail.com 29868450 Liepājas SSS U-13, MT-2, Int.izglītība
Olafs Ozols olafs.ozols@inbox.lv 20268290 Liepājas SSS U-11, U-12, U-17
Raitis Dzelme raitisdzelme@inbox.lv 28892888 Liepājas SSS SSG, MT-1,MT-2, Int. izglītība
Rolands Silnieks silnieksrolands@inbox.lv 20212426 Liepājas SSS Int.izglītība, U-15, U-13
Vairis Pusaudzis vairispusaudzis@gmail.com 37129288679 Liepājas SSS U-13, ASM
Jānis Skuja skujina@inbox.lv 29173871 Limbažu/Salacgrīvas sporta skola U-10; U-11
Kristaps Zaļupe kzalupe@gmail.com 29483474 Limbažu/Salacgrīvas sporta skola U-13; U-16
Daniels Grigorjevs grigorjevs98@gmail.com 25669645 Limbažu/Salacgrīvas sporta skola 2011, 2012,2013
Sandra Bērziņa sandraende@inbox.lv 22013713 Limbažu/Salacgrīvas sporta skola U-14;U-16
Andrejs Klimentjevs andrejs.klimentjevs@inbox.lv 28260399 Līvānu BJSS
Edgars Cimars edzanss1@inbox.lv 22069040 Līvānu BJSS
Ineta Smilškalne ineta_smilskalne@inbox.lv 26440753 Līvānu BJSS U-14; U-16
Juris Iesalnieks livani.basket@inbox.lv 29198990 Līvānu BJSS
Agnis Beķeris agnisbekeris@inbox.lv 26001142 Madonas BJSS
Ivars Teteris ivarst8@inbox.lv 26346816 Madonas BJSS
Mikus Sokolovs sokolovsmikus@gmail.com 26184652 Madonas BJSS
Aivars Vīnbergs vinbergsaivars@inbox.lv 29461456 Mārupes SC 2011 un 2012 
Mārcis Pliens marcis.pliens@gmail.com 29771377 Mārupes SC 2009 un 2010 2008 un 2009 
Matīss Vārna matiss.varna@gmail.com 27555225 Mārupes SC 2005 un 2006 
Oskars Zurkovs osis2003@inbox.lv 22466095 Mārupes SC 2005 un 2006 
Rolands Rullis rrullis@gmail.com 26123955 Mārupes SC 2007 un 2008 2010 un 2011
Oskars Zurkovs osis2003@inbox.lv 22466095 Mārupes SC 2013 un 2014 
Artūrs Bērziņš arturs_berzins@inbox.lv 26668636  Ogres Basketbola skola U-12; U-13
Nauris Bajārs nauris.bajars@gmail.com 26463099 Ogres Basketbola skola U-14;U-15 U-19
Rolands Pauliņš roolaands@inbox.lv 26317370 Ogres Basketbola skola U-19
Uldis Švēde uldis.svede@inbox.lv 26131662 Ogres Basketbola skola U-17-6;U17
Edgars Ikstens edgars.ikstens@gmail.com7h 20699999 Ogres Basketbola skola U-17M U-14M U-15M
Elvis Lapiņš lael@inbox.lv 22022245 Ogres Basketbola skola U-12;U-13
Pēteris Ozoliņš pichh@inbox.lv 26337212 Ogres Basketbola skola U-10;U-11
Dāvis Feikners davisfeikners@inbox.lv 29335267 Ogres Basketbola skola
Ilze Ose-Hlebovicka ilze@jsbl.lv 26660091 Ogres Basketbola skola/Ikšķile U-19;U-14
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Jānis Dančauskis dancauskis.janis@inbox.lv 27170556 Ogres Basketbola skola/Ikšķile U-17, U-16, U-13
Rolands Nārķis rolandsnarkis@gmail.com 22720122 Ogres Basketbola skola/Ikšķile U-11
Edgars Markūns mrlucky19@inbox.lv 27723302 RBJSS " Rīdzene"
Anita Mikāle anitamikale@inbox.lv 27442272 RBJSS "Rīdzene"
Daiga Žvirble daiga.3.bjss@inbox.lv 29471101 RBJSS "Rīdzene"
Edgars Markūns mrlucky19@inbox.lv 27723302 RBJSS "Rīdzene"
Ingūna Markūne ingunamarkune@inbox.lv 26821847 RBJSS "Rīdzene"
Signija Santa signijan@gmail.com 28440144 RBJSS "Rīdzene"
Edīte Korkliša editekorklisa@gmail.com 29631148 Rēzeknes BJSS U11,U13,U15,U16
Andris Putrāns andrisputrans@inbox.lv 25573499 Rēzeknes novada BJSS
Arnita Poiša arnitapoisa@inbox.lv 22021598 Rēzeknes novada BJSS
Inese bolšija inesebolsija@inbox.lv 29194439 Rēzeknes novada BJSS
Līga Ludborža l.ludborza0205@inbox.lv 26326578 Rēzeknes novada BJSS U-8, U-11, U-14
Roberts Kreicbergs robelino@inbox.lv 22409683 Rojas sporta skola U12, U16 U13
Rudīte Bārdiņa ruderoja@inbox.lv 26596360 Rojas sporta skola
Tatjana Kirilova sportaskola@roja.lv 29617771 Rojas sporta skola
Valdis Dombrovskis valdisroja@inbox.lv 27080543 Rojas sporta skola U-19 U19
Elmārs Rakstiņš elmarsr@inbox.lv 26576534 Rugāju SC
Lauris Krēmers lauris.kremers@gmail.com 28606972 Rugāju SC
Elvijs Švēde esvede@inbox.lv 26664984 Rūjienas novada sporta skola
Jānis Aģis janis-agis@inbox.lv 29176976 Rūjienas novada sporta skola
Vidars Zviedris widars@inbox.lv 29258981 Rūjienas novada sporta skola
Zintis Liepa zintisliepa@inbox.lv 27083654 Rūjienas novada sporta skola
Aleksandrs Astafičevs aleksandrs.astaficevs@gmail.com 26043599 Salaspils sporta skola SSG, MT-1 grupa
Jānis Pavlovskis pavlovskis.j@gmail.com 20013649 Salaspils sporta skola U14, U15, U16, U17
Valdis Razumovskis razumovskisvaldis@gmail.com 26162884 Salaspils sporta skola U14, U15, U16, U17
Reinis Osis osis.reinis@gmail.com 29935503 Salaspils sporta skola U10, U11, U12, U13
Arvis Šlanka arvisslanka@inbox.lv 26408565 Saldus Sporta skola
Edgars Buiķis buikis.edgars@inbox.lv 26399878 Saldus Sporta skola
Gints Friķis gintsfrikis@gmail.com 27100056 Saldus Sporta skola U-9, U-14, U-15
Ilgvars Buiķis ilgvars1405@inbox.lv 29115169 Saldus Sporta skola
Jānis Līcītis janis.licitis@gmail.com 29762657 Saldus Sporta skola
Kaspars Baumanis baumaniskaspars@inbox.lv 29363059 Saldus Sporta skola
Līva Štamere l.shtamere@gmail.com 25935101 Saldus Sporta skola
Madars Roga madars.roga@saldus.lv 29298282 Saldus Sporta skola
Pēteris Višņevičs peteris113@inbox.lv 28752282 Saldus Sporta skola
Kristers Ķekis
Inga Geistarde-Zaporožeca inga@jsbl.lv 26551211 Saulkrasti U-12
Ēvalds Tukišs tukis@inbox.lv 29390733 Siguldas Sporta Skola U16 U17 
g leldeberzina90@gmail.com 26243493 Siguldas Sporta Skola U14 U17, U12
Mareks Veics veicsmareks@gmail.com 26239139 Siguldas Sporta Skola U13, U12, U11
Kārlis Večens karlisvecens@gmail.com 27529616 Siguldas Sporta Skola U8, U9
Artūrs Šķesters arturs.skesters@gmail.com 29364196 SK Ezerzeme
Aleksejs Grehovs ezerzeme21@inbox.lv 26140385 SK Ezerzeme/BJSS U13, U14, U15,U16, U19
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Edgars Unzuls e.unzuls@inbox.lv 28362698 SK Ezerzeme/BJSS U10, U11
Jānis Opencāns opencansjan@inbox.lv 28302538 SK Ezerzeme/BJSS
Juris Fedotovs Fedotovs@inbox.lv 27498301 SK Ezerzeme/BJSS U12
Andris Jaunzems grina2@inbox.lv 29600447 Smiltenes BJSS U17
Dzintars Ziediņš dzintarsziedins@inbox.lv 26472463 Smiltenes BJSS U16, U17
Elvis Markss basketbols7@inbox.lv 29144625 Smiltenes BJSS U15
Ivars Joksts ivars.joksts@inbox.lv 28677614 Smiltenes BJSS U-17
Kārlis Kantors 22004513 Talsu novada sp. sk. U11
Arkādijs Bajārs 29824319 Talsu novada sp. sk. U16, U19
Edgars Priede edgars.priede@lspa.lv 28354080 Talsu novada sp. sk. U10, U13 U14
Mārtiņš Ziediņš maztalsi@inbox.lv 26481292 Talsu novada sp. sk. U14, U15, U17
Dace Aumale daceaumale@inbox.lv 29735735 Tukuma Sporta skola U-15; U-16
Guna Horelika gunahorelika@inbox.lv 29284240 Tukuma Sporta skola U-14;U-15
Inese Degterjonoka inesedegterjonoka@inbox.lv 29425523 Tukuma Sporta skola U-9,U-10,U-11,U-13
Mārtiņš Tīss martinstiss@gmail.com 29250342 Tukuma Sporta Skola SSG, U16, U17, U19
Sandis Poga sandis.poga@gmail.com 28633546 Tukuma Sporta Skola u12,u13
Ingvars Lerhs ingvars.lerhs@gmail.com 25760706 Tukuma Sporta Skola u11
Edgars Krasovskis janecikaxx@gmail.com 26670735 Tukuma Sporta skola
Ainārs Plezers plezis@inbox.lv 29158129 Tukuma Sporta skola
Andris Fridrihsons andris.fridrihsonss@gmail.com 29379004 Tukuma Sporta skola
Artūrs Zaremba zarembaa@inbox.lv 26810855 Tukuma Sporta skola
Lelde Strautiņa lelde.strautina@inbox.lv 22443893 Jaunpils
Alvils kaufmanis alvils.kaufmanis@inbox.lv 29417423 Bertānu Valmieras basketbola skola
Normunds Lišiks lisiks.normunds@gmail.com 22034298 Bertānu Valmieras basketbola skola u-14, u-15
Evija Brokāne evijabrokane@inbox.lv 29110858 Bertānu Valmieras basketbola skola
Līga Priedīte ligabasket@inbox.lv 29866678 Bertānu Valmieras basketbola skola
Madara Krauze madara_krauze@inbox.lv 26970444 Bertānu Valmieras basketbola skola U16, U19 
Sandis Amoliņš amolinssandis@inbox.lv 29478941 Bertānu Valmieras basketbola skola
Oskars Virsis oskarsvirsis6@gmail.com 28343800 Bertānu Valmieras basketbola skola
Roberts Zeile roberts.zeile@gmail.com 26388723 Bertānu Valmieras basketbola skola
Dace Cinīte dace.cinite@valmiera.edu.lv 25465013 Bertānu Valmieras basketbola skola
Eva Kaufmane eva.kaufmane@inbox.lv 26430583 Bertānu Valmieras basketbola skola
Roberts Liberts libertsroberts@gmail.com 29207118 Bertānu Valmieras basketbola skola
Gatis Melderis g.melderis@gmail.com 28442124 Bertānu Valmieras basketbola skola
Elvis Brokāns elvisbrokans@gmail.com 26614781 Bertānu Valmieras basketbola skola U-12;14:15
Jānis Butāns butans33@gmail.com Valkas BJSS U-19
Gatis Jahovičs gatis@vefriga.com 29630637 VEF Skola
Raimonds Feldmanis 20201111 VEF Skola
Agris Stankevics agrisstankevics5@gmail.com 22338622 Ventspils "Spars"
Annija Zvirgzdiņa annijavideniece@gmail.com 26523197 Ventspils "Spars"
Edīte Kaufmane edite.kaufmane@inbox.lv 26859079 Ventspils "Spars"
Elīna Gūtmane elina_gutmane@inbox.lv 27839781 Ventspils "Spars"
Ineta Leite inetaleite01@gmail.com 26526848 Ventspils "Spars"
Jānis Zemels janis.zemels@inbox.lv 28777190 Ventspils "Spars"
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Juris Petrovs jurispetrovs00@gmail.com 29404609 Ventspils "Spars"
Matīss Graudiņš graudinsmatiss@yahoo.com 26118232 Ventspils "Spars"
Reinis Ziemelis reinis_ziemelis@inbox.lv 27526079 Ventspils "Spars"
Roberts Prūsis roberts.prusis@lspa.lv 27807168 Ventspils "Spars"
Raitis Broks braitons@inbox.lv 28352586 Viļānu novada Sporta skola

tomskohanovs@gmail.com 27887880 Valmieras Bertānu Basketbola skola
Marita Mieze marita.pulla@inbox.lv BK Ķekava

Kristers Vitjažkovs k.vitjazkovs@inbox.lv

Ilze Nordena nordenailze@gmail.com Saldus


